PAGE
2

В О Р О Н Е Ж С К А Я   Г О Р О Д С К А Я   Д У М А

РЕШЕНИЕ

от 08.07.2009                                                                   № 211-II
	О внесении изменений в постановление главы администрации города Воронежа от 19.01.1994 № 54 «Об утверждении перечней № 21, 22, 23 нежилых помещений и объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, передаваемых в муниципальную собственность»

В связи с необходимостью уточнения перечня объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, переданных в муниципальную собственность, Воронежская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению главы администрации города Воронежа от 19.01.1994 № 54 «Об утверждении перечней № 21, 22, 23 нежилых помещений и объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, передаваемых в муниципальную собственность», дополнив подпунктами 38 – 41 следующего содержания:

	№
	Адрес

г. Воронеж
	Наименование объекта
	Площадь

кв. м

	38
	переулок Политехнический, 14
	нежилое помещение XII в лит. А А1
	15,7

	39
	Московский проспект, 3
	Нежилое помещение 56а в лит. А
	15,8

	40
	ул. Электросигнальная, 2
	Нежилое помещение III в лит. А1, а
	56,7

	41
	переулок Автогенный, 17
	Нежилое помещение I в лит. А
	34,4

2. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы администрации городского округа город Воронеж по муниципальной собственности Шванова Г.В. и заместителя председателя Воронежской городской Думы Зенищева Л.В.
Председатель
Воронежской городской Думы                                                А.Н.Шипулин